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varaaja / yhteyshenkilö

vastuuhenkilö (paikalla varauksen ajan) osoite puhelin

Muistutamme Teitä ystävällisesti, että olemme sopineet Salusjärven leirikeskuksen

varauksesta       puhelimitse sähköpostitse  seuraavaa:

tulo lähtö

Päivä klo

Sauna-aika Varaaja ajastaa saunat itse klo ajastinkelloilla

Hinta

Muuta

Tiedoksi Oven ohjelmointi on mahdollista avaintunnisteella, gsm-puhelimella tai aikaohjelmalla.

Saunojen lämmitys ja lukitus toimivat myös salissa sijaitsevilla ajastinkelloilla.

Roskat on vietävä lajiteltuina lukolliseen roskakatokseen. Avain on keittiön seinänaulassa.

Huomatkaa, että sovittujen varausaikojen tulee kattaa myös etukäteisvalmisteluja

ja jälkisiivousta tekevien (esim. emäntä, pitopalvelu ym.) rakennukseen tulon ja lähdön.

Tutustu keittiössä sijaitsevaan ohjekansioon!

Tilan vuokraaja vastaa tilaisuuden järjestyksestä ja mahdollisista tarvittavista luvista.

Vuokraaja on velvollinen siistimään jälkensä, korvaamaan aiheuttamansa vahingon,

ja noudattamaan annettuja ohjeita. Vastuu ensiapuvälineistä ja mahdollisista hätä-

puheluista on varaajalla. Kiinteistössä ei ole puhelinliittymää.

Laskun lähetämme seuraavan kuun alussa. Ylimääräisistä roskista lähetämme lisälaskun.

Salusjärven avannon käyttö ei sisälly varaussopimukseen.

Mikäli haluatte jostain syystä peruuttaa varauksenne, toivomme, että teette sen

viimeistään 7 pv ennen varauspäiväänne. Muussa tapauksessa olemme velvoitetut

perimään Teiltä puolet ko. hinnasta.

Kiinteistössä on kameravalvonta ilkivallan ehkäisemiseksi!

Kamera kuvaa kulkuoven ulkopuolella piha-aluetta.

Tarkistathan, että kaikki ovet on lukittu, ennen kuin lähdet pois Salusjärveltä!

Unohtuneet tavarat voi noutaa tilapalvelun toimistolta. Säilytämme niitä 2 viikkoa.

Avaintunnisteen noutamisesta voi sopia soittamalla tilapalveluun.

Muut ehdot liitteessä!

Palauta varaussopimuksen toinen kappale tilapalveluun!

Raija Hairetdin, toimistosihteeri varaajan allekirjoitus

Varaukset Orimattilan kaupungin teknisen palvelukeskuksen

tilapalvelusta puh. 044-781 3585 arkisin klo 9-12

044-781 3700 / Vahtimestarit / palvelunumero


